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Lampa na monitor Elesense
E1132 (czarna)

Cena 229,90 zł

Numer katalogowy 270509750

Kod producenta 054197

Kod EAN 6975188890047

Opis produktu

Lampa na monitor Elesense E1132 (czarna)

Decydując się na lampę na monitor Elesense E1132, zyskasz dwa źródła światła, które ułatwią Ci pracę przy komputerze, nie
narażając zdrowia Twoich oczu. Dzięki możliwości dostosowania poziomu jasności i regulacji temperatury barwowej w zakresie
od 2700K do 6500K urządzenie sprawdzi się w różnorodnych zastosowaniach. Jego obsługa jest intuicyjna, a montaż odbywa
się sprawnie i bezproblemowo. Od teraz możesz cieszyć się optymalnym oświetleniem, oszczędzając miejsce na biurku.

Dwa źródła światła

Lampa na monitor Elesense oferuje dwa źródła światła, które zapewniają zarówno doskonałą widoczność, jak i komfort,
czyniąc pracę i rozrywkę komfortowym doświadczeniem. Tylne podświetlenie jest subtelne i gwarantuje wyjątkową atmosferę,
podkreślając głębię kolorów i kontrastów na ekranie. Natomiast asymetryczne oświetlenie przednie zostało starannie
zaprojektowane, aby podkreślić obszar biurka i klawiatury. Eliminuje przy tym uciążliwe odblaski, tworząc idealne warunki do
koncentracji i twórczej pracy.

Dostosuj oświetlenie do swoich potrzeb

Zapewnij sobie optymalne warunki podczas pracy i rozrywki. Dzięki możliwości regulacji poziomu jasności z łatwością
dostosujesz oświetlenie do każdej sytuacji, jednocześnie dbając o zdrowie swoich oczu. Możesz także zmieniać temperaturę
barwową w zakresie od 2700K do 6500K, ciesząc się zarówno ciepłym, jak i chłodnym światłem.

Intuicyjna obsługa

Obsługa lampy E1132 nie sprawi Ci trudności. Za pomocą jednego dotknięcia możesz przełączać się między przednim a
tylnym oświetleniem. Dwukrotne dotknięcie pozwala na dostosowanie temperatury barwowej. Ponadto obracając pokrętło w
prawo, zwiększysz poziom jasności, a w lewo – zmniejszysz. Jak widzisz, zadbano o to, aby zapewnić Ci wygodę na najwyższym
poziomie!

Oszczędź miejsce na biurku

Projektując lampę na monitor Elesense, skupiono się na efektywnym zagospodarowaniu przestrzeni roboczej. Zamontuj
urządzenie na górnej części ekranu i ciesz się zwiększoną wydajnością i wymarzonym komfortem podczas korzystania z
komputera, nie poświęcając cennej przestrzeni biurka. Ponadto model E1132 wyposażony jest w zintegrowany kabel i pracuje
przewodowo, zapewniając niezawodne źródło światła o każdej porze.

Producent Elesense
Model E1132
Źródło światła przednie: 90 koralików; tylne: 48 koralików
CRI 97

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/lampa-na-monitor-elesense-e1132-czarna-p-9083.html


 

Temperatura barwowa od 2700K do 6500K
Zasilanie 5V, 1.3A
Schemat ściemniania Ściemnianie analogowe
Materiał Stop aluminium, ABS, PC, stop cynku
Kolor czarny
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